
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

P O R T A R I A Nº 021/2023

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO (CPL) DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA E
DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN, no uso de suas
atribuições  conferidas  pela  Lei  Orgânica  do  Município  e
considerando o disposto no § 4°, do Art. 51, da Lei Federal, n°
8.666, de 21 de junho de1993.
RESOLVE:
Art. 1º - Altera a composição da Comissão Permanente de Licitação
(CPL) da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN, com a competência
de desempenhar as funções de Comissão processante de Licitações
nas  modalidades  definidas  pela  Lei  n°  8.666/1993  e  alterações
posteriores, que foi inicialmente constituída, conforme a Portaria
006/2023 – CMPP, na ordem que apresenta:
I  -  FERNANDA  EMILIA  FERNANDES  DE  ABREU,  CPF  n°
082.935.684-37, cargo comissionado de Secretária Administrativa -
Presidente
 
II  -  RAFAEL VARELA BARBOSA, CPF n° 153.210.914-80,  cargo
comissionado de Diretor Geral - Membro
 
III - CARMEM JUCIENE CAMARA DA LUZ, CPF n° 762.176.634-49,
cargo comissionado de Diretora Geral- Membro
 
Art.  2º  -  Nomear  como  membros  que  integrarão  a  Comissão
Permanente  de  Licitação  (CPL)  da  Câmara  Municipal  de  Pedra
Preta/RN,  com  a  competência  de  desempenhar  as  funções  de
Comissão processante de Licitações nas modalidades definidas pela
Lei n° 8.666/1993 e alterações posteriores, os seguintes membros,
cabendo ao primeiro, a Presidência:
 
I – CARMEM JUCIENE CAMARA DA LUZ, CPF n° 762.176.634-49,
cargo comissionado de Diretora Geral – Presidente
 
II – TIAGO RODRIGO C. DE OLIVEIRA, CPF N° 700.071.134-55,
cargo comissionado de Oficial Administrativo – Membro
III – MARÍLLIA ARIANE MEDEIROS OLIVEIRA BANDEIRA, CPF nº
017.176.204-50, cargo comissionado de Tesoureira – Membro
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 08/03/2023.
 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE;
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pedra Preta – RN,
10 de maio de 2023
 

Publicado por: Anttomar Augusto Oliveira da Câmara
Código Identificador: 66073613

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/05/2023.
EDIÇÃO 1647. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


